
ACE  Titanium
 Cannulated Cancellous Screw

 System
エース 6.5 キャニュレイテッド キャンセラス スクリュー システム
エース 8.0 キャニュレイテッド キャンセラス スクリュー システム

6.5mm キャニュレイテッド
キャンセラス SCFE ラグスクリュー

●SCFE スクリューは6.5mmのキャニュレイ
テッド キャンセラス スクリューで、大腿骨頭
すべり症治療専用にデザインされました。
●セルフリーミング、セルフタッピングのデザ
インと、太くて曲がりにくい3.2mmのガイド
ピンにより、挿入し易くなっています。
●リバースラジアルタッピングフルートが付い
ています。
●インサーターは、専用にデザインされたスク
リューの六角ヘッドに、強固に固定されます。
●エクストラクターロックのネジがスクリュー
を固定し、引き寄せながら抜去することがで
きます。

●このディバイスを頸椎、胸椎、腰椎の後方要素（椎弓根）の
スクリュー固定に用いることは認められていません。
●ご使用の前に、必ず取扱説明書をよくお読み下さい。

キャニュレイテッド
キャンセラス ラグスクリュー
●セルフリーミング、セルフタッピングのデザイ
ンは、スクリューが挿入し易く手術時間短縮
につながります。
●3.2mmの太いガイドピンにより、正確な位置
にスクリューを挿入できます。
●リバース ラジアル タッピング フルートは、
抜去時に逆回転のタッピングを行います。

キャニュレイテッド キャンセラス スクリュー システム＿表



エース 6.5 キャニュレイテッド キャンセラス スクリュー システム

エース 8.0 キャニュレイテッド キャンセラス スクリュー システム

ACE Titanium
Cannulated Cancellous Screw System

主な適応部位

●大腿骨頸部骨折
●上腕骨、肘頭、肩甲骨、踵骨の骨折
●足部および足関節の固定

●大腿骨遠位および脛骨の骨幹端骨折
●仙骨、臼蓋、骨盤輪の骨折

●脛骨高原骨折
●仙腸関節の固定

各種試験結果比較グラフ
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POWER OF LARGE CANCELLOUS SCREWS
Orthopaedic Research Laboratory Los Angeles, CA

PULL-OUT FORCE (N)

OSTEOPOROTIC BONE

FO
R
C
E(
N
)

5000

4000

3000

2000

1000

0
ACE8.0 ACE6.5

バットレス プレート135°
刺入部が粉砕している場合や、
骨粗鬆症の場合にお使い下さい。

インプラント一覧表

製品番号 品　　　名 規　　格

14196-X

14188-X

14097

14126

14192-X

14191

X ： 25mm～120mm（5mm刻み）

X ： 50mm～105mm（5mm刻み）

X ： 50mm～110mm（5mm刻み）

6.5mm キャニュレイテッド キャンセラス ラグスクリュー 22mmスレッド

6.5mm キャニュレイテッド キャンセラス SCFEラグスクリュー 20mmスレッド

6.5 フラット ワッシャー

バットレス プレート 135°

8.0mm キャニュレイテッド キャンセラス ラグスクリュー 24mmスレッド

8.0 フラット ワッシャー
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見本色青

見本色青キャニュレイテッド キャンセラススクリュー システム＿裏


